

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000132/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 8423 LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | | | | | | |
| 1 | 013.000.499 | ACIDO URICO - PP CAT 451 | KT | 10 | 142,20 | 1.422,00 |
| 2 | 013.000.500 | AGULHA MULTIPLA P/ COLETA A VACUO ESTERIL | CX | 4 | 86,90 | 347,60 |
| 3 | 013.000.501 | AGULHA MULTIPLA P/ COLETA A VACUO ESTERIL | CX | 6 | 86,90 | 521,40 |
| 4 | 013.000.502 | ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR | PT | 2 | 22,10 | 44,20 |
| 5 | 013.000.503 | ALBUMINA PP CAT 419 250ML | KT | 5 | 79,90 | 399,50 |
| 6 | 013.000.504 | SORO ANTI-A CAT 172A 10ML | UN | 4 | 31,45 | 125,80 |
| 7 | 013.000.505 | SORO ANTI-AB CAT 172AB 10ML | UN | 4 | 31,45 | 125,80 |
| 8 | 013.000.506 | SORO ANTI-D MONOCLONAL IGM+IGG CAT 174 10 | UN | 4 | 50,56 | 202,24 |
| 9 | 013.000.507 | AEO LATEX CAT 541 EL 2,5ML (50/100 TESTES) | KT | 3 | 62,41 | 187,23 |
| 10 | 013.000.508 | COLESTEROL PP CAT 460E 500ML | KT | 16 | 254,15 | 4.066,40 |
| 11 | 013.000.509 | COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE VRM S/PA UN | | 4.500 | 0,44 | 1.980,00 |
| 12 | 013.000.510 | COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX TIPO SACCPT | | 50 | 8,45 | 422,50 |
| 13 | 013.000.511 | COLETOR UNIVERSAL TRANSPARENTE BCA C/PA UN | | 3.000 | 0,34 | 1.020,00 |
| 14 | 013.000.512 | BANDAGEM ADESIVA POS COLETA BEGE | CX | 15 | 25,33 | 379,95 |
| 15 | 013.000.513 | MICROTUBO EPPENDORF TRANSLUCIDO 1,5ML | PT | 43 | 39,50 | 1.698,50 |
| 16 | 013.000.514 | SCALP C/SEGURANÇA 23G P/COLETA A VACUO | UN | 1.000 | 0,77 | 770,00 |
| 17 | 013.000.515 | SCALP C/SEGURANÇA 25G P/COLETA A VACUO | UN | 2.000 | 0,77 | 1.540,00 |
| 18 | 013.000.516 | PCR TURBIDIMETRIA CAT 473 50ML | KT | 3 | 46,61 | 139,83 |
| 19 | 013.000.517 | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML | UN | 1.500 | 9,21 | 13.815,00 |
| 20 | 013.000.518 | TESTE RAPIDO DE HCG C/100 | CX | 6 | 128,01 | 768,06 |
| 21 | 013.000.519 | GARROTE LATEX-FREE EM ROLO C/25 TIRAS | CX | 2 | 35,84 | 71,68 |
| 22 | 013.000.520 | TIRAS P/URINALISE C/150 | CX | 1 | 65,45 | 65,45 |
| 23 | 013.000.521 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 10UL (PEGUE10F) | UN | 2 | 105,40 | 210,80 |
| 24 | 013.000.522 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 100UL (PEGUE100F) | UN | 2 | 105,40 | 210,80 |
| 25 | 013.000.523 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 1000UL | UN | 2 | 105,40 | 210,80 |
| 26 | 013.000.524 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 25UL (PEGUE25F) | UN | 2 | 105,40 | 210,80 |
| 27 | 013.000.525 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 250UL | UN | 2 | 122,40 | 244,80 |
| 28 | 013.000.526 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 50UL | UN | 2 | 122,40 | 244,80 |
| 29 | 013.000.527 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 500UL | UN | 2 | 105,40 | 210,80 |
| 30 | 013.000.528 | MICROPIPETA VOLUME VARIÁVEL 10/100 | UN | 3 | 195,50 | 586,50 |
| 31 | 013.000.529 | MICROPIPETA VOLUME VARIÁVEL 100/100 | UN | 3 | 195,50 | 586,50 |
| 32 | 013.000.530 | PIPETA PLASTICA P/ VHS | PT | 80 | 44,03 | 3.522,40 |
| 33 | 013.000.531 | PONTEIRA AZUL 200-1000UL TIPO GILSON | CX | 160 | 22,10 | 3.536,00 |
| 34 | 013.000.532 | OLEO DE IMERSAO MICROSCOPIA CAT 201 100ML | FR | 2 | 35,70 | 71,40 |
| 35 | 013.000.533 | MICRO TUBO P/COLETA DE SANGUE EDTA 0,5ML | CX | 10 | 42,33 | 423,30 |
| 36 | 013.000.534 | LAMINA DE VIDRO PONTA FOSCA N/LAPIDADA 26X | CX | 60 | 13,80 | 828,00 |
| 37 | 013.000.535 | LAMINA P/MICROSCOPIA LISA N/LAPIDADA 26X76 | CX | 50 | 7,99 | 399,50 |
| 38 | 013.000.536 | LAMINULA 24X24MM C/100PC | CX | 10 | 8,33 | 83,30 |
| 39 | 013.000.537 | TUBO P/COLETA DE SANGUE A VACUO C/GEL SEFCX | | 100 | 57,80 | 5.780,00 |
| 40 | 013.000.538 | TUBO VACUO CITRATO 3,2% 3,5ML 13X75MM | CX | 30 | 73,95 | 2.218,50 |
| 41 | 013.000.539 | TUBO P/COLETA DE SANGUE VACUO EDTA K3 4M | CX | 230 | 39,10 | 8.993,00 |
| 42 | 013.000.540 | TUBO VACUO SOROLOGIA 4ML 13X75MM | CX | 200 | 43,35 | 8.670,00 |
| 43 | 013.000.541 | UREIA UV PP CAT 416 4X50 | KT | 11 | 238,00 | 2.618,00 |
| 44 | 013.000.542 | SERINGA 10ML LUER LOCK S/AGULHA | UN | 1.000 | 0,32 | 320,00 |
| 45 | 013.000.543 | SERINGA 20ML LUER LOCK S/AGULHA | UN | 1.000 | 0,48 | 480,00 |
| 46 | 013.000.544 | TESTE RAPIDO DENGUE NS1 | CX | 10 | 289,00 | 2.890,00 |
| 47 | 013.000.545 | SOLUÇÃO DE LIMPEZA CAT 900M 250ML | UN | 5 | 144,33 | 721,65 |
| 48 | 013.000.546 | PROTEINURIA PP CAT 498 2X50ML | KT | 4 | 140,25 | 561,00 |
| 49 | 117.000.097 | CADEIRA DE RODAS PRETA 150KG | UN | 6 | 2.453,13 | 14.718,78 |
| 50 | 117.000.098 | CADEIRA DE BANHO B5 DOBRAVEL | UN | 5 | 408,00 | 2.040,00 |
| 51 | 117.000.099 | COLCHAO CAIXA DE OVO 1,88 X 0,88 X 0,06 D28 | UN | 7 | 61,20 | 428,40 |
| 52 | 117.000.100 | SUORTE DE SORO REGULÁVEL COM RODÍZIO EIUN | | 6 | 382,50 | 2.295,00 |
| 53 | 117.000.101 | S-8800-F-X CAMA FOWLER C/ ELEV. TUB. 3 | UN | 6 | 4.616,09 | 27.696,54 |
| 54 | 117.000.102 | COLCHAO PNEUMATICO PRESSAO ALTERNADA (FUN | | 6 | 411,40 | 2.468,40 |
| 55 | 117.000.103 | ANDADOR DOBRÁVEL COM RODAS MODELO DY0 | UN | 5 | 246,38 | 1.231,90 |

Total Proponente: 125.824,81

Total Centro de Custo: 125.824,81

Valor Total da Licitação: 125.824,81